
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01438/2021                              DE: 29/11/2021

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (109803/3) ADEMIR PEREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162795) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 17/11/2021 Até 01/12/2021

Processo N.: 
    Nome: (217752/2) CARINA RIBEIRO MAGALHAES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162523) SUBDIR. DA PENITENCIARIA DE SINOP
        A Partir de: 01/11/2021 Até 30/11/2021

Processo N.: 
    Nome: (111591/4) CLEONICE DIAS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (204250) GER. DE SERV. DE OPER. ESPECIALIZADAS
        A Partir de: 15/11/2021 Até 29/11/2021

Processo N.: 
    Nome: (92225/1) ELIEL RODRIGUES DE SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (193992) COORD. DO CENTRO INTEGRADO DE OP. DE SEG. PUBLICA
        A Partir de: 18/10/2021 Até 16/12/2021

Processo N.: 
    Nome: (251962/1) JULIO CESAR OLIVEIRA DIAS
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (203963) UNIDADE JURIDICA
        A Partir de: 03/10/2021 Até 09/10/2021

Processo N.: 
    Nome: (251962/1) JULIO CESAR OLIVEIRA DIAS
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (203963) UNIDADE JURIDICA
        A Partir de: 13/05/2021 Até 10/06/2021

Processo N.: 
    Nome: (236844/1) MARCOS PIRES SALVIANO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (204250) GER. DE SERV. DE OPER. ESPECIALIZADAS
        A Partir de: 15/11/2021 Até 28/11/2021

Processo N.: 
    Nome: (44366/2) MARIA FATIMA DAS CHAGAS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (212059) SUBD DO CENTRO DE RESS IND AHMENON LEMOS DANTAS
        A Partir de: 12/11/2021 Até 10/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (120425/2) ORCILIO CARLOS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (163139) GER. REG. DO CENT. DE ATEND. SOC. MASC. DE CACERES
        A Partir de: 03/11/2021 Até 17/11/2021

Processo N.: 
    Nome: (232818/1) RAFAEL DOS SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423



        Un. Adm: (172065) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 08/10/2021 Até 21/12/2021

Processo N.: 
    Nome: (250998/1) ROMILSON SIMONCELOS DE FREITAS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162612) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE CACERES
        A Partir de: 22/11/2021 Até 20/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (130745/4) SANDRINEI RODRIGUES DE MORAES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162523) SUBDIR. DA PENITENCIARIA DE SINOP
        A Partir de: 08/11/2021 Até 07/12/2021

Processo N.: 
    Nome: (232518/1) SHEILA DE ALMEIDA COSTA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (190640) GER. REG. DO CENTRO ATEND. SOCIOED. FEM. DE CUIABA
        A Partir de: 29/10/2021 Até 12/12/2021

Processo N.: 
    Nome: (244089/1) SUELY APARECIDA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162477) DIR. DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 17/11/2021 Até 31/12/2021

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Novembro de 2021.
          Alexandre Bustamante dos Santos
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 541617ce

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 541617ce

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:03:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




